Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 29 города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г.                                        №182-ОД

г. Ейск

О назначении ответственного за противопожарную безопасность

      В целях обеспечения противопожарной безопасности, охраны

жизни и здоровья воспитанников и сотрудников ДОУ, в соответствии с

Приказом МЧС  РФ от  18.06.2003 № 313 «Об утверждении правил пожарной

безопасности в Российской Федерации», «Правилами противопожарного

режима в РФ» (с изменениями от 10.11.2015 г.), Федерального закона от

21.12.1994 г. № 69-ФЗ (ред. 22.12.2020 г.) «О пожарной безопасности» и

ГОСТ 12.1.004-91 «Пожарная безопасность» (от 01.07.1992 г.),

п р и к а з ы в а ю:

      1. Назначить ответственным за пожарную безопасность МБДОУ

ДСКВ № 29 г. Ейска МО Ейский район  Касатонову Т.Г., заведующего

хозяйством.

2. В работе руководствоваться действующими в РФ нормативно-

правовыми актами по пожарной безопасности.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за

Касатоновой Т.Г., заведующим хозяйством.

Заведующий                      Н.И. Сахно

		2023-11-03T11:44:06+0300
	Сахно Наталья Ивановна